
تشکر خانواده 
عجمی‌پور از همدردی 

جامعه ورزش
پس از درگذشت تلخ محمد 
ن  ا جو یکن  ز با  ، ر عجمی‌پو
صنعت نفت، جامعه فوتبال، 
خانواده او را در این غم تنها 
م  حو مر ر  پد  . شتند ا نگذ
با  ر  عجمی‌پو ضا  محمد‌ر
ارسال پیامی به نمایندگی از 
خانواده‌اش از تمام کسانی که 
طی دو هفته اخیر با ارسال 
پیام به مناسبت درگذشت 
فرزندش به ابراز همدردی با 
وی پرداختند، تشکر و قدردانی 
نواده  کرد. در اطلاعیه خا
محمد‌رضا عجمی‌پور آمده 
است: »بر خود لازم می‌دانیم 
مراتب سپاس و تشکر خود 
را از یکایک عزیزانی که طی 
روزهای غم انگیز‌مان اقدام به 
ارسال پیام همدردی و تسلیت 
کرده‌اند، اعام نماییم. در این 
دو هفته اخیر در فراق فرزند 
عزیزمان بازیکن جوان فوتبال 
استان خوزستان و باشگاه 
صنعت نفت آبادان سوختیم و 
ساختیم و در تمامی این روزها 
مردم و اهالی ورزش را کنار خود 
دیدیم و دانستیم که چه جامعه 
با مهر و محبتی داریم. هیچ‌گاه 
این همراهی شما با خانواده‌ای 
که فرزند جوانش را از دست 
داد را فراموش نخواهیم کرد. 
ممنونیم از رسانه‌های استانی 
و کشوری که در تمامی این 
روزها به یاد ما و بازیکن 
جوان فوتبال خوزستان بودند. 
ممنونیم از همه هواداران 
فوتبال، ورزشکاران و مسئولان 
استانی و محلی، باشگاه‌ها و 
ارگان‌هایی که با ارسال پیام 
یا به طرق دیگر با ما ابراز 
همدردی کردند. امید است 
توفیق قدردانی و جبران الطاف 
بزرگوارانه در فرصت‌های بعدی 
میسر گردد. سامت و طول 
عمر شما عزیزان را از درگاه الهی 

مسألت دارم.«

 
محمودنیا: مقابل 
خیبر محکی جدی 

خوردیم
مس کرمان بعد از تحولاتی که 
روی نیمکت خود داشته، در 
این فصل با محمود محمودنیا 
بار دیگر در چالش بازگشت 
به لیگ برتر خواهد بود. آنها 
در ادامه اردوی آماده‌سازی 
خود در دیداری تدارکاتی برابر 
خیبر خرم‌آباد قرار گرفته و در 
نهایت با شکست به کار پایان 
دادند. محمودی‌نیا می‌گوید: 
»این پنجمین بازی تدارکاتی 
ما طی هفته‌های اخیر بود و 
می‌دانستیم برابر تیم مدعی 
و پر مهره خیبر محک جدی 
خواهیم خورد و جدا از نتیجه 
پایانی بازی به دنبال نقاط ضعف 
و قوت خود در این بازی بودیم. 
در این فصل به دنبال یک 
فلسفه مهم برای تیم خود 
هستیم و آن گل نخوردن است 
و در این بازی نیز خیلی خوب 
در کارهای دفاعی برنامه‌های 
خود را انجام دادیم هرچند 
داور یک ضربه پنالتی در این 
بازی به ضرر ما اعلام کرد که به 
نوعی هدیه به حریف بود اما در 
این بازی دوستانه نباید به این 
موضوع توجه کنیم چراکه در 
سایر صحنه‌ها بچه‌ها از نظر 
دفاعی خیلی عملکرد خوبی 
داشتند.« محمودی‌نیا با اشاره 
به برنامه‌های بعدی تیم خود 
این طور می‌گوید: »یک بازی 
تدارکاتی دیگر در تهران برابر 
نفت مسجد سلیمان خواهیم 
داشت اما این آخرین بازی 
تدارکاتی ما نخواهد بود و در 
کرمان نیز سعی می‌کنیم دو 
بازی دوستانه خوب تا زمان 
شروع رقابت‌های لیگ یک 

داشته باشیم.«
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مهرداد رضایی

به ذوب‌آهن پیوست

مهرداد رضایی که فصل گذشته ۲۵ بازی برای مس رفسنجان انجام 
داد و سه گل به ثمر رساند، یک‌سال دیگر با این باشگاه قرارداد داشت 
ولی با توجه به درخواست ربیعی برای حضور در ذوب، مسیرش از 
جمع شاگردان ساکت الهامی جدا شد و پس از کش و قوس فراوان 
برای دریافت رضایت‌نامه، توانست آن را دریافت کند و رسماً به 

ذوب‌آهن برود.

رضا کرمانشاهی :

این بازی برگشت دارد

 در جریان بازی سپاهان و تراکتور از هفته اول لیگ برتر یکی از 
هواداران تیم تبریزی با پرتاب نارنجک از سوی هواداران اصفهانی 
مصدوم و راهی بیمارستان شد. کرمانشاهی در صفحه شخصی 
خود با انتشار عکسی از هواداران تراکتور نوشت: »‌خدا را شکر 
حال هواداری که آسیب دیده بود بهترشده. این بازی برگشت 

هم دارد.«

مهران موسوی

محروم شد

دیدار تیم‌های پرسپولیس و آلومینیوم اراک در هفته اول رقابت‌های لیگ 
برتر فوتبال کشور برگزار شد که تخلفاتی از سوی سید مهران موسوی، 
بازیکن تیم آلومینیوم اراک رخ داده است. از آنجایی که تخلفات حادث 
شده با توجه به نوع آن که عبارت از اظهارات علیه داور درخور صدور قرار 
دستور موقت است، لذا به استناد ماده ۱۰۰ مقررات انضباطی و تا صدور 

رأی مقتضی نامبرده از همراهی تیم خود در مسابقات محروم است.

در آینه
   یکشنبه  22 مرداد 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7373فوتبال ایران

آل‌کثیر نمی‌تواند برای سپاهان بازی کند
عیسی آل‌کثیر که روزهای خوبی را 
در پرسپولیس پشت سر گذاشته 
بود، پیش از شروع فصل جدید 
لیگ برتر به دلیل مسائل مالی 

راهی سپاهان شد. 
در همین رابطه رضا درویش 
مدیرعامل پرسپولیس گفته بود: 
»آل‌کثیر پیشنهاد 15 میلیاردی ما 
را قبول نکرد و راهی تیم دیگری 
شد.« درباره رقم قرارداد آل‌کثیر 
با سپاهان حرف و حدیث‌های 

زیادی مطرح شده است. 
علی پروین هم از قرارداد 70 
میلیاردی او صحبت کرده بود، 
اما باشگاه سپاهان این موضوع 

را رد کرد. 

با آغاز لیگ برتر اما مشخص 
شد که حرف و حدیث‌ها درباره 
مبلغ قرارداد آل‌کثیر درست بوده 
و کارت بازی این بازیکن صادر 

نشده است. 
عاوه بر او برایان دابو هم که 
مدنظر مورایس برای حضور در این 
تیم است نمی‌تواند قراردادش را 
ثبت کند. علت این موضوع عبور 
سپاهان از سقف بودجه تعیین 
شده از سوی سازمان لیگ است. 
در این میان آل‌کثیر بیش از همه 
متضرر شد. او که جایگاه مناسبی 
در پرسپولیس داشت به خاطر 
مسائل مالی به تیمی رفت که 
رقیب سرخپوشان در راه قهرمانی 

است و حالا هم به دلیل بالا 
بودن مبلغ قراردادش نمی‌تواند 
بازی کند. در واقع او مصداق 
ضرب‌المثل »از اینجا رانده و از آنجا 
مانده« است. آل‌کثیر به گفته 
مدیر تیم سپاهان باید قراردادش 

را تعدیل کند. 
شاید این موضوع باعث شود 
قرارداد این مهاجم به همان 
رقمی برسد که پرسپولیس 
پیشنهاد داده بود و اگر چنین 
اتفاقی رخ دهد او بیشتر از گذشته 
از این شرایط متضرر شده است. 
حتی اگر سپاهان بیشتر از 
پرسپولیس به این بازیکن پول 
دهد، باز هم اتفاقات اخیر رخ 

داده، برای آل‌کثیر گران تمام 
خواهد شد. به نظر می‌رسد 
اتفاقات روزهای نقل و انتقالات و 
دادن پول‌های بی‌حساب و کتاب 
به برخی بازیکنان کم کم در حال 
نشان دادن تبعات آنی است. هر 
چند به طور حتم این قضایا به 
این جا ختم نخواهد شد و در 
روزها و هفته‌های آینده شاید 
شاهد حاشیه‌های دیگری هم 
باشیم. به نظر می‌رسد خراب 
کردن بازار نقل و انتقالات کم کم 
دارد به ضرر تیم‌ها و باشگاه‌ها 
تمام می‌شود والبته بازیکنان 
بیشتر از باشگاه‌ها ضرر خواهند 

. کرد

علی‌اصغر )نوید( عاشوری هافبک گل‌گهر سیرجان امید زیادی به تیمش دارد و فکر می‌کند می‌توانند این فصل موفق‌تر باشند. عاشوری که در بازی هفته اول مقابل فولاد خوزستان یکی از بهترین‌های تیمش 
بود و توانست یک گل بزند تا گل‌گهر با نتیجه 3 بر صفر به پیروزی برسد، معتقد است فصل بیست و سوم فرسایشی و سخت خواهد بود و تیم‌هایی که در نقل و انتقالات خوب کار نکردند، کار سختی در پیش 

خواهند داشت. هافبک باتجربه گل‌گهر سیرجان درباره شروع خوب تیمش در این فصل از رقابت‌ها، گلی که زد، سرمربی جدید و ... صحبت‌های جالبی دارد.

 فصل بیست و سوم را خیلی خوب 
شروع کردید و توانستید یک برد 

پر گل به دست بیاورید...
خدا را شکر بازی اول را بردیم. بازی 
اول برای همه تیم‌ها همیشه سخت 
است. فولاد تیم خیلی خوبی به 
حساب می‌آید که ما توانستیم مقابل 
آنها خوب کار کنیم و 3 امتیاز را به 
دست بیاوریم. امیدوارم این روند و 

بردها ادامه‌دار باشد.
 با توجه به اینکه ماریوس 

ازونیدیس به تازگی به لیگ ایران 
آمده و با گل‌گهر چنین شروعی 
داشته، به نظر می‌رسد شاهد 

حضور یک سرمربی خیلی خوب 
در ایران هستیم که می‌تواند به 

فوتبال کشورمان کمک کند.
ما کادرفنی خیلی خوبی داریم که در 
این مدت توانست شناخت خیلی 
خوبی از تیم و لیگ ایران پیدا کند. 
مطمئن باشید در آینده بیشتر از این 

سرمربی خواهید شنید.
 در بازی با فولاد خوزستان موفق 
شدی یک گل مهم بزنی. در مورد 

این گل هم صحبت می‌کنی؟
تاش بچه‌ها بود که پاس خیلی 
خوب گلزاری به من رسید و توانستم 
آن را گل کنم. امیدوارم این گل زدن‌ها 

ادامه‌دار باشد.
 به نظر می‌رسد این فصل قرار 

است گل‌های زیادی بزنی. روی 
چند گل برنامه‌ریزی کردی؟

نمی‌دانم. مهم این است که تیم نتیجه 
بگیرد. موفقیت تیم خیلی مهمتر از فرد 
است. امیدوارم نتایج خوبی بگیریم و 

جایگاه خوبی داشته باشیم.
 این فصل هدفگذاری گل‌گهر روی 

چه رتبه و جایگاهی است؟
هدفگذاری خاصی انجام ندادیم. 
ما تمرینات و اردوهای خیلی خوبی 

داشتیم و می‌خواهیم بهترین عملکرد 
را داشته باشیم و جایگاه خوبی به 

دست بیاوریم.
 اما در یکی، دو فصل اخیر خیلی 

صحبت از قهرمانی گل‌گهر می‌شد 
و خیلی‌ها انتظار داشتند این اتفاق 

بیفتد...
همیشه در مورد گل‌گهر صحبت 
هست و جو علیه گل‌گهر بود. تیم ما 
به نسبت دیگر تیم‌ها هزینه نمی‌کند 
اما جو درست می‌کنند. فصل قبل در 
بحث هزینه پنجم یا ششم بودیم و 
این فصل هم همینطور است. به نظرم 
با توجه به این مسأله عملکرد بدی 
نداشتیم. امسال هم خیلی تیم‌ها بهتر 
از گل‌گهر هزینه کردند اما نمی‌دانم 
چرا همیشه صحبت از گل‌گهر است.

 همیشه هزینه تعیین‌کننده 
قهرمان نیست اما در یکی، دو 

فصل اخیر بحث این بود که 
گل‌گهر برای قهرمانی بسته شده و 

برای این مسأله تلاش می‌کند.
بالاخره تجربه قلعه‌نویی کم نبوده 
و ایشان پرافتخارترین مربی ایران 
هستند که حضور ایشان تأثیر داشته 
و احتمالاً به خاطر این مسأله، چنین 

صحبت‌هایی پیش آمده است.
 به هر حال این فصل هم که 

قلعه‌نویی سرمربی گل‌گهر نیست 
باز هم از این تیم به عنوان یکی 
از گزینه‌های قهرمانی نام برده 

می‌شود.
بله، هر تیمی که فصل را شروع می‌کند 
برای رسیدن به قهرمانی است. رفته 
رفته و بازی به بازی عملکرد تیم‌ها 
مشخص می‌شود. عوامل زیادی در 
رسیدن یک تیم به قهرمانی دخیل 
است. همان‌طور که گفتم همه تیم‌ها 
لیگ را با هدف رسیدن به قهرمانی 
شروع می‌کنند و اینکه چه اتفاقی 
می‌افتد و چه تیمی قهرمان می‌شود، 

دست تقدیر است.
 فکر می‌کنی این فصل مدعیان اصلی 

قهرمانی چه تیم‌هایی هستند؟
سپاهان، پرسپولیس و تراکتور را 

بی می‌بینم. تیم‌های خو
 اما تراکتور در بازی اول 3 گل 

خورد و باخت.
نمی شود اینطور صحبت کرد. لیگ 
حالا حالاها مانده و تیم‌ها زمان و 
فرصت دارند. با یک باخت و یک برد 
نمی‌شود در مورد شرایط تیم‌ها در 

آینده صحبت کرد.
 چطور شد از استقلال در میان 

مدعیان کسب قهرمانی نام نبردی؟
استقلال همیشه تیم بزرگ و مردمی 
بوده و پر‌طرفدار است اما فکر می‌کنم 
امسال در نقل و انتقالات نتوانست 
خوب عمل کند. البته مربی خوبی 

دارد اما چیزی که من احساس می‌کنم 
این است که شرایط خوبی در نقل 
و انتقالات نداشت. شاید احساس 
من اشتباه باشد. به هر حال لیگ 

فرسایشی و سختی داریم.
 به خاطر جام ملت‌ها؟

بله، تیم‌ها باید پرمهره باشند که بتوانند 
به هدف‌شان برسند و موفق شوند.

 در مورد ازونیدیس بیشتر صحبت 
می‌کنی؟ با توجه به اینکه چند ماه 
است با این سرمربی کار می‌کنید 

به نظر شما می‌تواند موفق باشد و 
به فوتبال ایران کمک کند؟

بالاخره زمان می‌برد که سرمربی 
جدید شناخت کامل پیدا کند اما 
با توجه به صحبت‌ها و طرز تفکری 

که پیاده می‌کند نشان داد شناخت 
خوبی از لیگ ایران دارد و بازی تیم‌های 
سال‌های قبل را دیده. ازونیدیس 
دوست دارد تیم به لحاظ دفاعی خوب 
کار کند و فوتبال بازی کنیم. به طوری 
که از آن لذت ببریم که فکر می‌کنم 

نکته خوبی است.
 یعنی مثل کارلوس کی‌روش 

بیشتر از سیستم دفاعی استفاده 
می‌کند؟

نه، چنین برداشتی نکنید. او می‌خواهد 
از فوتبال بازی کردن لذت ببریم و این 
نیست که همیشه دفاعی باشد. در 
اصول دفاعی شکل و شمایل لازم باید 
باشد اما اصل کار که همان فوتبال زیبا 

است در دستور کار قرار دارد.

عاشوری: همیشه علیه گل‌گهر جو درست می‌کنند

»ازوونیدیس«شباهتی به کی‌روش ندارد

همیشه در مورد 
گل‌گهر صحبت 
هست و جو علیه 
گل‌گهر بود. تیم ما 
به نسبت دیگر تیم‌ها 
هزینه نمی‌کند اما 
جو درست می‌کنند. 
فصل قبل در بحث 
هزینه پنجم یا ششم 
بودیم و این فصل 
هم همینطور است. 
به نظرم با توجه به 
این مسأله عملکرد 
بدی نداشتیم. 
امسال هم خیلی 
تیم‌ها بهتر از گل‌گهر 
هزینه کردند اما 
نمی‌دانم چرا همیشه 
صحبت از گل‌گهر 
است

سمیرا شیرمردی
روزنامه نگار


